
    

 SUOMEN KUNTATEKNIIKAN YHDISTYS - SKTY 

 FINLANDS KOMMUNTEKNISKA FÖRENING ry. FKTF 

  

 Jyrki Vättö  31.12.2014     

 

 
 

SKTY:N HALLITUS JA TOIMIHENKILÖIDEN YHTEYSTIEDOT 

1.1.2015 ALKAEN 

PUHEENJOHTAJISTO 
 

Johtava konsultti 

Heikki Lonka 

puheenjohtaja 

Granlund Oy 

Malminkaari 21, PL 59, 00701 Helsinki 

puh. 050-3504297 

heikki.lonka@granlund.fi 

hallituskausi 
2015 – 2017 

 

  

Tekninen johtaja 
Antti Korte 
1. varapuheenjohtaja 
 

Raision kaupunki, Tekninen keskus 
PL 100, 21201 RAISIO 
Puh 044 797 1252 
antti.korte@raisio.fi  

hallituskausi 
2013 – 2015 

 

 
 

Kunnossapitopäällikkö 
Timo Paavilainen 
2. varapuheenjohtaja 
 

YIT Rakennus Oy Infrapalvelut 
PL 36 (Panuntie 6), 00621 HELSINKI 
Puh: 0400 569 106 
timo.paavilainen@yit.fi 

hallituskausi 
2014 – 2016 
 

 

    

HALLITUSJÄSENET  

Vastaava rakennuttaja 

Eila Kesti 

Turun kaupunki, Kiinteistöliikelaitos, Infrapalvelut 

Puutarhakatu 1, 20100 TURKU 

puh. 050 587 0454 

eila.kesti@turku.fi 

hallituskausi 
2013 – 2015 
 

 

Rakennustarkastaja 

Eija Muttonen-Mattila 

Tampereen kaupunki, Rakennusvalvonta 
Frenckellinaukio 2 B, PL 487, 33101 TAMPERE 
puh. 03 5656 6908 / 040 800 4063 
eija.muttonen-mattila@tampere.fi  

hallituskausi 
2013 – 2015 

 

Kiinteistöinsinööri 

Juha Kantanen 

Jyväskylän kaupunki, Maankäyttö  
PL 233, 40101 JYVÄSKYLÄ 
puh. 050 583 2538 
juha.kantanen@jkl.fi 

hallituskausi 
2014 – 2016 
 

 

Kaupungininsinööri 

Henry Westlin 

Vantaan kaupunki, Kuntatekniikan keskus 
Kielotie 13, 01300 VANTAA 
puh 09 8392 2427 
henry.westlin@vantaa.fi 

hallituskausi 
2014 – 2016 
 

 

Kaupungininsinööri 

Pasi Heikkilä 

Oulun kaupunki, Yhdyskunta- ja 
ympäristöpalvelut 
Solistinkatu 2, 90140 Oulu 
puh. 044 703 2122 
pasi.heikkila@ouka.fi 

hallituskausi 
2015 – 2017 
 

 

Osastopäällikkö 

Pekka Henttonen 

Helsingin kaupunki, Rakennusvirasto 
Kasarmikatu 21, 00130 HELSINKI 
puh. 0500 608387 
pekka.henttonen@hel.fi  

hallituskausi 
2015 - 2017 
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TOIMINNANJOHTAJA 

Toiminnanjohtaja 

Petri Koivula 

SKTY  

Kettutie 2, 00800 HELSINKI 

Puh. 040 125 1570  

petri.koivula@kuntatekniikka.fi  

 

TOIMIHENKILÖT   

Yksikön johtaja 
Ville Alatyppö 
Pääsihteeri 
 

Helsingin kaupunki, STARA 
PL 1570, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 334 5430 
ville.alatyppo@hel.fi  

  

Ylläpitoinsinööri 
Anna Keskinen 
Toimihenkilö 
Julkaisuvastaava 

Helsingin kaupunki, Rakennusvirasto 
PL 1515, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 751 9943 
anna.keskinen@hel.fi 
 

  

Kunnossapitopäällikkö 
Jyrki Vättö 
Kokousmestari 
Lehden toimittaja 

Vantaan kaupunki, Kuntatekniikan keskus 
Kielotie 13, 01300 VANTAA 
puh. 09 8392 3077 / 043 824 9311 
jyrki.vatto@vantaa.fi  
jyrki.vatto@kolumbus.fi 

  

  
 
 

  

 

Kuntatekniikka–lehti 

Päätoimittaja 
Paavo Taipale 
 

KL-Kustannus Oy 
Toinen linja 14, 00530 HELSINKI 
puh. 050 380 8368 
paavo.taipale@kuntatekniikka.fi 

 
 

SKTY – Suomen kuntatekniikan yhdistys 
FKTF- Finlands kommuntekniska förening 

FAME – Finnish association of municipal engineering 

 
Kettutie 2, 00800 HELSINKI 

(PL 51, 00131 HELSINKI)  
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